
Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle Par
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 5 280 500,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 346 500,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 898 600,00
Daň z příjmů právnických osob1121 7 581 400,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 584 400,00
Daň z přidané hodnoty1211 16 954 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 1 800,00
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona1335 283 300,00
Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad1337 84 100,00
Poplatek ze psů1341 50 400,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 9 800,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 1 500 000,00
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce1356 44 700,00
Příjem ze správních poplatků21361 24 200,00
Příjem ze správních poplatků31361 9 700,00
Příjem ze správních poplatků51361 7 700,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 250 200,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z1382 100,00
Daň z nemovitých věcí1511 1 099 400,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 651 400,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů4113 90002 242 900,00
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu4116 13101 82 500,00

Par: 35 987 600,00
Příjmy z pronájmu pozemků21311019 126 300,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21321019 600,00

1019Par: Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 126 900,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21322411 12 000,00

2411Par: Záležitosti pošt 12 000,00
Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku31222419 5 000,00

2419Par: Ostatní záležitosti spojů 5 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323113 12 000,00
Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy22293113 104113013 27 200,00
Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy22293113 104513013 231 100,00

1/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
3113Par: Základní školy 270 300,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113314 2 900,00
3314Par: Činnosti knihovnické 2 900,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123319 9 600,00
3319Par: Ostatní záležitosti kultury 9 600,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123349 19 800,00
3349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 19 800,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323511 58 000,00
3511Par: Všeobecná ambulantní péče 58 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113612 27 600,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv54521113612 3 600,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv69321113612 32 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv69621113612 28 600,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 21 100,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí54521323612 32 700,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí69321323612 29 700,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí69621323612 35 800,00

3612Par: Bytové hospodářství 211 100,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113613 45 600,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 40 700,00

3613Par: Nebytové hospodářství 86 300,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113632 132 000,00
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku21393632 25 000,00

3632Par: Pohřebnictví 157 000,00
Příjmy z prodeje pozemků31113636 18 758 600,00

3636Par: Územní rozvoj 18 758 600,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 38 200,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 8 800,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 47 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 307 000,00

3725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 307 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113729 94 800,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243729 30 000,00

3729Par: Ostatní nakládání s odpady 124 800,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21326171 12 000,00

2/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku31136171 100 000,00

6171Par: Činnost místní správy 112 000,00
Příjem z úroků21416310 700,00
Příjem z podílů na zisku a dividend21426310 58 400,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 59 100,00
Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost41316330 171 900,00
Převody z rozpočtových účtů41346330 143 100,00

6330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 315 000,00

Příjmy - dle Par 56 670 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 35 010 800,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 1 503 800,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 18 863 600,00

Třída 4: Přijaté dotace 1 291 800,00

Rozpočet schválil: Dne: 28.02.2022

3/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle Par
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50111031 340 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50311031 84 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50321031 30 000,00
Nákup ostatních služeb51691031 10 800,00
Neinvestiční transfery spolkům52221031 1 500,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54991031 28 700,00

1031Par: Pěstební činnost 495 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52222141 43 900,00 Kyjovské Slovácko v pohybu

2141Par: Vnitřní obchod 43 900,00
Studená voda51512142 5 200,00
Plyn51532142 69 500,00
Elektrická energie51542142 12 000,00
Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy51992142 1 700,00

2142Par: Ubytování a stravování 88 400,00
Nákup ostatních služeb51692143 70 500,00

2143Par: Cestovní ruch 70 500,00
Ostatní osobní výdaje50212169 39 600,00

2169Par: Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 39 600,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 21 800,00
Nákup ostatních služeb51692212 2 700,00
Opravy a udržování51712212 151 100,00

2212Par: Silnice 175 600,00
Stavby22261212219 3 300 000,00 parkoviště u Oázy
Stavby77761212219 3 330 000,00 MFD parkoviště č.1 a 3

2219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 630 000,00
Opravy a udržování51712221 3 300,00

2221Par: Provoz veřejné silniční dopravy 3 300,00
Opravy a udržování51712223 33 800,00

2223Par: Bezpečnost silničního provozu 33 800,00
Neinvestiční transfery krajům53232292 219 400,00

2292Par: Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 219 400,00
Nákup ostatních služeb51692310 11 700,00

2310Par: Pitná voda 11 700,00

4/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně11753292321 337 000,00 DSO Kelčany...
Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn63492321 5 000,00

2321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 342 000,00
Nákup ostatních služeb51692333 7 300,00

2333Par: Úpravy drobných vodních toků 7 300,00
Elektrická energie51542419 37 000,00
Nákup ostatních služeb51692419 31 300,00

2419Par: Ostatní záležitosti spojů 68 300,00
Nákup ostatních služeb51693111 44 000,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313111 1 330 000,00 Mateřská škola
Budovy, haly a stavby61213111 6 163 000,00 rekonstrukce MŠ

3111Par: Mateřské školy 7 537 000,00
Studená voda51513113 7 300,00
Elektrická energie51543113 13 400,00
Nákup ostatních služeb51693113 12 100,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 950 000,00 Základní škola
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím53363113 103133063 55 400,00
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám53363113 103533063 314 100,00

3113Par: Základní školy 1 352 300,00
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá52133312 20 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223312 100 000,00

3312Par: Hudební činnost 120 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113314 108 300,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313314 26 700,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323314 10 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 21 900,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683314 2 500,00
Nákup ostatních služeb51693314 300,00
Věcné dary51943314 1 100,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54993314 20 700,00

3314Par: Činnosti knihovnické 191 500,00
Ostatní osobní výdaje50213319 41 300,00
Odměny za užití duševního vlastnictví50413319 15 600,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363319 4 300,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 25 100,00

5/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup ostatních služeb51693319 25 700,00
Opravy a udržování51713319 22 300,00
Pohoštění51753319 3 500,00
Věcné dary51943319 17 300,00
Neinvestiční transfery spolkům52223319 3 000,00

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 158 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393326 400,00
Elektrická energie51543326 18 000,00
Opravy a udržování51713326 4 900,00

3326Par: Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 23 300,00
Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem52233330 10 000,00

3330Par: Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 10 000,00
Opravy a udržování51713341 42 100,00

3341Par: Rozhlas a televize 42 100,00
Nákup ostatních služeb51693349 132 900,00

3349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 132 900,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113392 30 500,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313392 7 500,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323392 2 700,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393392 39 700,00
Studená voda51513392 19 800,00
Plyn51533392 83 200,00
Elektrická energie51543392 27 900,00
Služby elektronických komunikací51623392 3 100,00
Nákup ostatních služeb51693392 5 000,00
Opravy a udržování51713392 1 000,00

3392Par: Zájmová činnost v kultuře 220 400,00
Ostatní osobní výdaje50213399 23 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 8 400,00
Nákup ostatních služeb51693399 16 000,00
Věcné dary51943399 35 900,00

3399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 83 300,00
Výdaje na věcné dary51943419 6 500,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 586 000,00
Stavby61213419 5 363 000,00 tenisový kurt

6/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Investiční transfery spolkům63223419 150 000,00

3419Par: Ostatní sportovní činnost 6 105 500,00
Stavby61213421 2 200 000,00 dětské hřiště

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 2 200 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223429 30 000,00

3429Par: Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,00
Studená voda51513511 2 500,00
Plyn51533511 1 700,00
Elektrická energie51543511 2 200,00

3511Par: Všeobecná ambulantní péče 6 400,00
Nákup ostatních služeb51693543 2 500,00
Neinvestiční transfery spolkům52223543 32 000,00

3543Par: Pomoc zdravotně postiženým 34 500,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek77751373612 2 000 000,00 Multifunkční dům a domov pro seniory
Nákup materiálu jinde nezařazený69351393612 1 200,00
Studená voda51513612 100,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod24251513612 4 000,00
Plyn69351533612 8 700,00
Plyn69651533612 14 500,00
Elektrická energie69351543612 8 600,00
Elektrická energie69651543612 8 600,00
Nájemné69351643612 12 100,00
Nájemné69651643612 12 100,00
Nákup ostatních služeb69351693612 17 000,00
Nákup ostatních služeb69651693612 7 200,00
Opravy a udržování69351713612 11 100,00
Poskytnuté náhrady69351923612 21 100,00
Poskytnuté náhrady69651923612 21 100,00
Budovy, haly a stavby77761213612 31 744 000,00 Multifunkční dům a domov ro seniory

3612Par: Bytové hospodářství 33 891 400,00
Plyn51533613 80 500,00
Elektrická energie51543613 10 400,00
Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy51993613 16 100,00

3613Par: Nebytové hospodářství 107 000,00
Elektrická energie51543631 107 100,00

7/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup ostatních služeb51693631 128 500,00
Opravy a udržování51713631 6 100,00

3631Par: Veřejné osvětlení 241 700,00
Ostatní osobní výdaje50213632 141 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 28 500,00
Elektrická energie51543632 12 600,00

3632Par: Pohřebnictví 182 500,00
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 150 000,00

3635Par: Územní plánování 150 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53623636 3 255 600,00
Stavby61213636 13 181 000,00 stavební obvod B6
Pozemky61303636 1 000 000,00

3636Par: Územní rozvoj 17 436 600,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 639 800,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50113639 13101 66 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313639 175 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 63 500,00
Ochranné pomůcky51323639 1 600,00
Prádlo, oděv a obuv51343639 22 900,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373639 26 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 49 200,00
Studená voda51513639 600,00
Elektrická energie51543639 10 600,00
Pohonné hmoty a maziva51563639 83 500,00
Konzultační, poradenské a právní služby51663639 1 700,00
Služby školení a vzdělávání51673639 16 500,00
Nákup ostatních služeb51693639 17 900,00
Opravy a udržování51713639 85 100,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53623639 15 200,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54993639 55 200,00
Stroje, přístroje a zařízení61223639 300 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 630 300,00
Stavby61213699 1 500 000,00 projekty

3699Par: Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 1 500 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 151 600,00

8/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 151 600,00

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51383722 12 400,00
Nákup ostatních služeb51693722 2 640 400,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 2 652 800,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393723 81 300,00
Nákup ostatních služeb51693723 18 400,00

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 99 700,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113729 362 400,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313729 89 800,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323729 32 600,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373729 54 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393729 26 800,00
Studená voda51513729 2 500,00
Elektrická energie51543729 30 900,00
Pohonné hmoty a maziva51563729 42 800,00
Služby elektronických komunikací51623729 3 600,00
Nákup ostatních služeb51693729 91 800,00
Opravy a udržování51713729 48 000,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54993729 28 700,00

3729Par: Ostatní nakládání s odpady 814 300,00
Ostatní osobní výdaje50213745 14 600,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 33 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 56 200,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 74 200,00
Nákup ostatních služeb51693745 19 400,00
Opravy a udržování51713745 34 500,00

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 232 100,00
Nákup ostatních služeb51693769 15 000,00

3769Par: Ostatní správa v ochraně životního prostředí 15 000,00
Neinvestiční transfery obcím53214359 130 400,00 Město Kyjov

4359Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 130 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395212 20 000,00

5212Par: Ochrana obyvatelstva 20 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 20 000,00

5213Par: Krizová opatření 20 000,00

9/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Neinvestiční transfery spolkům52225512 80 000,00
Neinvestiční transfery obcím53215512 20 000,00

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 329 500,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 203 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 91 000,00
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek51346112 20 700,00
Nákup ostatních služeb51696112 2 300,00
Pohoštění51756112 1 800,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54996112 57 300,00

6112Par: Zastupitelstva obcí 1 705 600,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 1 760 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 12 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 436 500,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 158 400,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 14 500,00
Prádlo, oděv a obuv51346171 15 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 4 200,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 76 900,00
Studená voda51516171 16 700,00
Plyn51536171 36 000,00
Elektrická energie51546171 149 400,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 29 200,00
Poštovní služby51616171 22 600,00
Služby elektronických komunikací51626171 90 300,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 187 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 232 700,00
Nákup ostatních služeb51696171 41 500,00
Opravy a udržování51716171 48 100,00
Programové vybavení51726171 44 400,00
Pohoštění51756171 30 800,00
Výdaje na věcné dary51946171 4 500,00
Neinvestiční transfery obcím53216171 4 000,00 Město Kyjov
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 1 500,00

10/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54996171 106 600,00
Dopravní prostředky61236171 759 400,00

6171Par: Činnost místní správy 4 332 200,00
Úroky vlastní51416310 60 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 21 900,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 81 900,00
Služby peněžních ústavů51636320 281 800,00

6320Par: Pojištění funkčně nespecifikované 281 800,00
Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálního fondu obcí53426330 143 100,00

6330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 143 100,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626399 681 100,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656399 584 400,00

6399Par: Ostatní finanční operace 1 265 500,00
Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 104113013 27 200,00
Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 104513013 231 100,00

6402Par: Finanční vypořádání 258 300,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796409 15 700,00 SMO ČR,SOaMJM,SMS ČR
Neinvestiční transfery spolkům52226409 13 300,00 Euroregion Pomoraví+SMS ČR
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53296409 123 000,00 MND+DSO Severovýchod
Nespecifikované rezervy59016409 9 598 100,00

6409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené 9 750 100,00

Výdaje - dle Par 103 670 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 34 524 600,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 69 145 400,00

Rozpočet schválil: Dne: 28.02.2022

11/12



Obec Vacenovice, IČO 00285439 KEO4 1.9.6 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle Par
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 24 000 000,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky8123 26 000 000,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -3 000 000,00

Par: 47 000 000,00

Financování - dle Par 47 000 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 28.02.2022

Počet záznamů: 268

12/12


		2022-03-01T09:22:45+0100
	Ing. Jana Bačíková, MBA




